A 2 degli STUDI
%) di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2023/2024
ECONOMIA AZIENDALE (L18) - ECONOMIA (L33)
Bando di ammissione al 1° anno (numero programmato locale)
37 Selezione | Scorrimento del 25/09/2023
DR 3568 del 25/09/2023

Economia UE

Posizione Punteggio
Posizione iniziale Prenotazione Data di nascita Totale Diploma |Indice scelta | Posti disp. | Stato Ammesso in

Ammesso

1 1 82958291 27/08/2004 31 94 1 300 (Iscritto) Economia
Ammesso

2 2 82958519 16/05/2001 29,75 100 1 300 (Iscritto) Economia
Ammesso

3 3 82635314 15/05/2003 28,75 88 1 300 (Iscritto) Economia
Ammesso

4 4 82696473 04/10/2004 28,5 84 1 300 (Iscritto) Economia
Ammesso

5 5 83092204 17/01/2005 25,25 75 1 300 (Iscritto) Economia
Ammesso

6 6 82986173 27/09/2004 25 100 1 300 (Iscritto) Economia
Ammesso

7 7 83103637 04/06/2004 25 94 1 300 (Iscritto) Economia
Ammesso

8 8 82866063 04/07/2003 24,75 100 1 300 (Iscritto) Economia
Ammesso

9 9 82936254 18/03/2004 23,25 91 1 300 (Iscritto) Economia




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

82959952

82880443

82966128

83042453

83007274

82855800

82871613

82998733

82731118

82990780

83022352

degli STUDI
di CATANIA

Bando di ammissione al 1° anno (numero programmato locale)

21/07/2004
05/12/2004
24/04/2004
05/11/1999
05/04/2003
31/01/2005
28/09/2004
07/12/2004
01/05/2003
22/04/2005

28/09/2004
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23,25

23

22,75

22

21,5

21,5

21

21

20

19,5

18

75

88

85

73

101

100

91

84

79

90

80

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2023/2024
ECONOMIA AZIENDALE (L18) - ECONOMIA (L33)

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

82659883

82666320

83065110

83050039

83094525

82640861

82850810

83077499

83022704

83102706

83107406

degli STUDI
di CATANIA

Bando di ammissione al 1° anno (numero programmato locale)

28/12/2004
17/09/2004
26/02/2003
17/08/2004
14/04/2000
28/10/2004
10/12/2004
04/06/2004
20/11/2004
29/11/2004

28/12/2004
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17,25

17,25

17,25

16,75

15,75

15,5

15,5

15,25

14,75

14,75

14,75

82

75

75

85

80

74

72

101

88

84

82

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2023/2024
ECONOMIA AZIENDALE (L18) - ECONOMIA (L33)

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

83110412

82950252

82881495

82868921

82943230

83066530

82945265

82643443

82858794

83018351

83063531

degli STUDI
di CATANIA

Bando di ammissione al 1° anno (numero programmato locale)

30/04/2004
10/08/2004
21/04/2004
28/01/2005
16/03/2004
06/02/2003
17/12/2004
24/04/2004
29/03/2003
20/06/2004

26/05/2004
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14,75

14,25

14,25

14

14

14

13,75

13,5

13,25

13,25

13,25

96

79

100

100

80

100

60

100

96

92

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2023/2024
ECONOMIA AZIENDALE (L18) - ECONOMIA (L33)

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia



43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

83104547

83050843

82784440

83024051

82949000

82947266

83097608

82949792

82758057

82881478

82801630

degli STUDI
di CATANIA

Bando di ammissione al 1° anno (numero programmato locale)

18/05/2004
13/07/2004
24/08/2004
19/03/2004
25/09/2004
22/05/2004
07/08/2003
23/03/2005
21/04/2003
09/08/2004

18/08/2003
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13,25

12,75

12,5

12,25

11,75

11,75

11,75

11,5

11,5

11,5

11,5

87

79

70

77

100

80

77

101

100

94

68

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2023/2024
ECONOMIA AZIENDALE (L18) - ECONOMIA (L33)

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia



54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

82881512

82979836

82897123

82826372

83009518

83087668

83009521

83010136

83047160

82750142

82961083

degli STUDI
di CATANIA

Bando di ammissione al 1° anno (numero programmato locale)

02/03/2005
01/02/2005
12/08/2004
20/07/2004
28/12/2004
12/04/2004
20/08/2004
09/09/2004
03/08/2004
25/08/2003

15/10/2004
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11,25

11,25

11

11

11

11

10,75

10,75

10,5

10,5

10,25

98

66

100

95

80

75

90

65

76

73

83

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2023/2024
ECONOMIA AZIENDALE (L18) - ECONOMIA (L33)

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia



65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

82837558

82711168

82912708

83029366

83042694

83038773

83016323

83110698

82660173

83089808

83066688

degli STUDI
di CATANIA

Bando di ammissione al 1° anno (numero programmato locale)

15/07/2004
05/01/2005
25/03/2004
11/03/2004
15/03/2004
13/09/2004
16/03/2004
01/03/2005
13/10/2004
04/06/2004

20/10/2004
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10,25

10,25

10,25

10

10

10

9,75

9,75

9,5

9,5

9,25

76

72

70

100

95

87

80

74

77

74

94

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2023/2024
ECONOMIA AZIENDALE (L18) - ECONOMIA (L33)

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia



76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

82978025

83021358

82998774

82955074

82970127

82980956

83008303

82950802

82946978

82943361

83002551

degli STUDI
di CATANIA

Bando di ammissione al 1° anno (numero programmato locale)

22/04/2004
28/09/2004
17/12/2003
02/10/2003
10/12/2004
20/10/2004
22/08/2004
06/01/2004
01/03/2005
20/09/2005

07/08/2004
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9,25

9,25

9,25

9,25

9,25

9,25

9,25

9,25

8,75

8,75

8,75

90

88

86

86

65

62

101

100

100

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2023/2024
ECONOMIA AZIENDALE (L18) - ECONOMIA (L33)

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia



87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

83029599

82899086

83111914

83083099

82686518

83094362

82854436

83089388

83021817

82966750

82958964

degli STUDI
di CATANIA

Bando di ammissione al 1° anno (numero programmato locale)

16/10/2004
22/05/2004
13/02/2004
03/01/2003
02/09/2003
06/02/2004
11/09/2004
19/10/2004
14/05/2004
25/02/2005

02/01/2005
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8,75

8,75

8,75

8,75

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,25

84

77

70

68

97

88

83

81

78

76

101

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2023/2024
ECONOMIA AZIENDALE (L18) - ECONOMIA (L33)

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia



98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

83095463

83077414

82794222

83038922

82653469

83088015

83106385

82969447

83075103

83077762

83009490

degli STUDI
di CATANIA

Bando di ammissione al 1° anno (numero programmato locale)

15/01/2005
18/04/2005
18/08/2004
07/09/2004
18/08/2004
10/09/2004
07/07/2004
13/05/2004
08/10/2004
08/09/2004

24/01/2002
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8,25
8,25

8,25

7,75

80

74

100

98

86

80

73

70

66

82

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2023/2024
ECONOMIA AZIENDALE (L18) - ECONOMIA (L33)

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia



109

110

111

112

113

114

115

116
117
118
119
120
121
122

109

110

111

112

113

114

115

116
117
118
119
120
121
122

83099911

82992138

82923442

83025293

82957896

83079401

82949433

83062222
83065697
82944849
83083030
83103291
83063187
83093509

> 9) degli STUDI

di CATANIA

Bando di ammissione al 1° anno (numero programmato locale)

18/02/2005
25/12/2004
31/01/2005
16/10/2002
10/01/2005
24/02/2005
18/07/2004

03/08/2004
30/12/2004
21/02/2005
30/10/2004
26/02/1999
07/05/2002
26/08/2004

DR 3568 del 25/09/2023

7,75

7,75

7,75

7,5

7,5

7,5

7,25

7,25
7,25

N NN NN

75

75

73

100

74

73

101

100
95
100
85
72
65
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g T Y

300

300

300

300

300

300

300

300
300
300
300
300
300
300

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2023/2024
ECONOMIA AZIENDALE (L18) - ECONOMIA (L33)

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia



123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

82721054
83052949
83062269
83101369
83095427
82948120
83035001
82889616
83050056
83063995
83083736
83089406
83075274
82637857
83085663
83081217
82666906
83049804
83006562
83075152

> 9) degli STUDI

di CATANIA

Bando di ammissione al 1° anno (numero programmato locale)

18/11/2004
12/01/2005
13/10/2004
18/09/2004
07/08/2004
19/01/2002
05/06/2004
09/06/2004
08/03/2004
02/04/2004
13/05/2002
14/11/2004
15/05/2003
05/08/2002
06/10/2004
19/08/2004
29/07/1999
16/02/2005
05/07/2004
11/11/2001
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6,75

6,5
6,25
6,25

5,75
5,5
5,5

5,25

4,75
4,75
4,25

3,5
3,25
3,25
3,25
3,25

100
100
75
100
86
93
72
87
100
94
97
63
68
85
80
95
84
76
63

P PR R R PRPRPRRPRPRRPRRPRRRLRRRRRR

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2023/2024
ECONOMIA AZIENDALE (L18) - ECONOMIA (L33)

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia



143
144
145
146

143 83111237
144 83064540
145 83115286
146 83092636

a""f

ey

UNIVERSITA
degli STUDI
di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2023/2024

ECONOMIA AZIENDALE (L18) - ECONOMIA (L33)

Bando di ammissione al 1° anno (numero programmato locale)

23/11/2004
03/11/2004
04/04/2004
23/10/2004
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1,75

70
62
67
67

[ T N G

300 Ammesso
300 Ammesso
300 Ammesso
300 Ammesso

Economia
Economia
Economia
Economia



